
-

Politika poljoprivrede i
ruralnog rarwoiaDirektorat za

pladanja Yerziia br.:2.3

Dokument: DP-DTEA-
00-04

Strana I of4

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ZA NABAVKU ROBA

Naziv projekta - Nabavka proizvodne opreme- LINIJA ZA OTKOSTAVANJE I SKIDANJE
KOZE ZA SUSENE PRSUTE I SLICNE PROIZVODE

Datum poziva: 30.05.2023

Broj i datum IPARD ugovora: Og-9OBl23-1884/16 od29.05.2023.

Po5tovani dobavljadi,

1. Pozvani ste da po5aljete ponudu sa tadnim cijenama i kolidinama za nabavku sljedeiih stavki

R.B Stavke Jm Kolicina
1 Automatska maiina za odvajanje mesa od kosti - dimenzije

(2253mm x 1786 mm x 2204mm, teiina 1150 kg)

kom 1

2 Poluautomatska ma5ina za izvladenje butne kosti - dimenzije
(700mm x 651mm x 1150mm, teZina 130 kg

kom 1

a
J Automatska maSina za guljenje koze - teiina 1700 kg,

instalisana snaga 4 kW

kom 1

4 Transportna traka za zavrsnu obradu proizvoda sa radnim
stolovima I lijevcima za istovar otpada - pogon 0,55 kW, 2
radna stola I lijevak za istovar otpada

kom 1

5 Traka za istovar otpada - dimenzije (5226mm x 656mm x
296mm, pogon 0,55 kW)

kom 1

6 Elektro ormar kom 1

Napomena: Rok isporuke svih stavki treba da bude ne vedi od 100 dana od potpisivanja Ugovora.

v) Informacije o tehnidkoj specifikaciji (minimalnoj tehnidkoj specifikaciji) za svaku stavku
koja je ugovorena (snaga, operativna/radna Sirina,brzina motora, nosivost itd.)

Odsjek za tehniike i
ekonomske analize

Ministarstvo polj opriv*U-C;I" rstva i vodoprivrede Crne



-

Politika poljoprivrede i
ruralnog razvojaDirektorat za

pladanja Verzija br.: 2.3

Strana 2 of4Dokument: DP-DTEA-
00-04

Nopominjemo da je ugovorena cijena sa Direktoratom za platanje za navedene stavke

333.000.85 € (ovo je iznos bez PDY-a).

2. Morate dostaviti ponudu za sve stavke navedene u ovom pozivu.

VaSa ponuda mora da sadrZi ime kupca kome se podnosi (ime potencijalnog kupca), mora biti
datirana (naveden datum ponude) i ovjerena pedatom (ukoliko je mogude). Ponuda se moZe

dostaviti po5tom, lidno ili elektronskim putem. U sludaju dostavljanja ponuda po5tom ili lidno,
ponude se dostavljaju u 2 (dvije) istovjetne kopije u papirnoj i elektronskoj verziji, u zatvorenoj
koverti sa napomenom NE OTVARAJ - ponuda za korisnika S.N.J Gornid d.o.o za LINIJA ZA
OTKOSTAVANJE I SKIDANIE KOZE ZA SUSENE PRSUTE I SLICNE PROIZVODE ili
elektronskim putem na sledeioj adresi:

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede - Direktorat zaplatarya

Moskovska 101, 81000 Podgorica

E-mail: dostavtian-i e.ponuda@mpr. eov.me

Telefon: 00 382 20 672026;00 382 67 205 790

3. lJz duplikat VaSe ponude i na crnogorskom jeziku, treba .dostaviti adekvatnu tehnidku
dokumentaciju i katalog(e) i ostale Stampane materijale ili relevantne informacije (na cmogorskom
jeziku) za svaku ponudenu stavku, ukljudujudi i nazive i adrese firmi koje pruZaju usluge servisa

u Crnoj Gori.

4. Svaki ponudad moZe podnijeti samo jednu ponudu. Ponude moraju podnijeti postoje6a

preduzeda koja nemaju vlasnidkih, srodnidkih ili partnerskihveza sa korisnikom. Ponudadi moraju
da dostave i dokaz o registraciji za dlelatnost za koju izdaju ponudu.

Ponudadi su odgovorni za realnost i razumnost iznosa i istinitost informacija navedenih u
ponudama.

5. Sve stavke iz ponude koja su jednake ili imad 100.000 € bez PDV-a, moraju biti porijeklom
iz sljede6ih zemalja: DrZave dlanice EU (Austrija, Belgija, Bugarska, Kipar, Hrvatska, Ce5ka

Republika, Danska, Estonija, Finska, Francuska, Njemadka, Grdka, Madarska, Irska, Italija,
Letonija, Litvanija, Luksemburg, Malta, Holandija, Poljska, Portugal, Rumunija, Slovadka,

Odsjek za tehniike i
ekonomske analize

Ministarstvo poljoprivrede, Sumarstva i vodoprivrede Crne
Gore



-

Politika poljoprivrede i
ruralnog rarztojaDirektorat za

pladanja Verzija br.:2.3

Dokument: DP-DTEA-
00-04

Strana 3 of4

Slovenija, Spanija, Svedska), Ujedinjeno Kraljevstvo, i/ili od zemaljakorisnica IPA-e (Albanija,
Bosna i Hercegovina, Sjeverna Makedonija, Srbija, Kosovo UNSCR br. 1244/1999, Cma Gora,
Turska), iiili od zemalla korisnica Instrumenta evropskog susjedstva i partnerstva (AlZir,
Jermenija, AzerbejdLan, Bjelorusija,Egipat, Gruzija, Izrael, Jordan, Liban, Libija, Moldavija,
Maroko, Palestinska Uprava Zapadne Obale Gaze, Sirija, Tunis i Ukrajina i/ili od zemalja
evropskog ekonomskog podrudja: Norve5ka, Lihten5tajn i Island.

6. Rok do kojeg za korisnika treba da dostavite Va5u/e ponudu/e na adresu naznadenu u stavu
2 je 15 dana od objave poziva: 4.46.2023.

7. Ponudu/e treba da dostavite u skladu sa sljedeiim instrukcijama:

i) CIJENE: Cijene treba navesti za isporuku CIP Cetinje(mjesto odredi5ta/isporuke) zavvezenu
robu, odnosno EXW zadomatu isporudenu robu, uvedanazacijenu dostave do mjesta isporuke, u
skladu sa INCOTERMS 2010. Cijene treba da budtizra1ene u eurima (EUR).

ii) VREDNOVANJE PONUDA: Ponude za koje se utvrdi da u madajnoj mjeri odgovaraju
tehnidkim specifikacijama 6e se vrednovati poredenjem njihove cijene.

Prilikom vrednovanja ponuda, Kupac ie odrediti za svaki predlog procijenjenu cijenu kojom
se mijenja cijena iz ponude ispravljanjem bilo koje od sljededih aritmetidkih gre5aka:

a) u sludajevima gdje postoji neslaganje izmedu cifara izrailenih brojevima i slovima, u obzir
6e se uzeti imosizrailen slovima;

b) u sludajevima gdje postoji neslaganje izmedu cijene po komadu i ukupnog iznosa tog reda
koji proistite izmnoilenja cijene po komadu sa kolidinom, u obzir 6e se uzeti navedena cijena po
komadu;

c) ukoliko Dobavljad ne prihvati takvu ispravku, njegova ponuda 6e biti odbijena.

Takode, iznosi navedeni u ponudama moraju biti izra1eni u EUR, u svakoj ponudi ponudad
je duZan da jasno nama(i da li je porcz na dodatu wijednost (PDV) ukljuden u cijenu i iznos i
procenat PDV-a. Procenat PDV-a treba navesti zazemlju Dobavljada.

Odsjek za tehniike i
ekonomske analize



-

Politika poljoprivrede i
ruralnog rzwoja

Yerzijabr.:2.3
.t1i,'

Direktorat za
pladanja

I)okument: DP-DTEA-
00-04

Strana 4 of4

iv) VALIDNOST PONUDE: VaSa ponuda (ponude) treba da vaZi najmanje detrdeset pet (45)

dana od datuma oznadenog kao rok za prijem ponuda.

8. Zadodatne informacije kontaktirajte :

Neboj5a Martinovid

Broj telefona: 0681I ll-774

Fax:

E-mail : gornic@t-com.me

Potpis

{lo

P
.oCEIM:SEi

\
z,
9

*

o

Odsjek za tehniike i
ekonomske analize

Ministarstvo poljopriv."U-,j;I"rstva i vodoprivrede Crne

iii) DODJELA NARUDZBINE: NarudZbina 6e se dodijeliti ponudadu koji ispunjava traLene

standarde tehnidke i finansijske sposobnosti. Odabrani ponudad 6e potpisati Ugovor sa Kupcem.
Ugovor mora biti potpisan od obije strane i pedatiran i mora sadrZati odredbe za:

- datum potpisivanja,

- tadna informacija o imenu kupca i dobavljada,

- naziv investicije,

- ukupnu cijenu investicije inaLenu u brojevima i rijedima, bez PDV-a

- rok zazavrietak i/ili isporuku investicije,

- rok i uslove garancije.


